Öz
Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin (öl. 672/1273) ölümünden sonra Mevlevilik

bir tarikat olarak yapılanmasını sürdürmüştür. Mevlana’nın oğlu Sultan
Veled’in (öl.712/1312) ve torunu Ulu Arif Çelebi’nin (öl.719/1320) bu yapılan-
mada katkısı oldukça büyüktür. Sultan Veled babasından devraldığı dergâhı,
Mevlana’nın mistik düşüncesi çerçevesinde ve Mevlevi müritler etrafında
sistemli bir tarikat haline getirmeye çalışmıştır.

Anahtar Kelimeler: Mevlevilik, Sultan Veled, Ulu Arif Çelebi, Mesnevi, Os-
manlı Devleti.

Spreading Policy of The Mevleviism in The Ottoman State in The 14th

Century: The Studies of Sultan Veled and Ulu Arif Celebi
Abstract
After the death of Mevlana Celaleddin-i Rumi (d. 672/1273), the cult of

Mevlevi continued its structuring. Rumi's son Sultan Veled (d. 712/1312) and